FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Estimado/
Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/
Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
A1. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupues’tarios1 (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda
Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1 +C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados
en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiguetadas
aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B +C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il =1 - A3)

lll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin

39,482,852.85
39,482,852.85
0.00
0.00
27,592,594.00

27,592,594.00

0.00
0.00
0.00

0.00
11,890,258.85

11,890,258.85

11,890,258.85

52,221,422.19
52,221,422.19
0.00
0.00
15,441,429.97

15,441,429.97
0.00

0.00
0.00

0.00
36,779,992.22

36,779,892.22

36,779,992.22

52,221,422.19
52,221,422.19
0.00
0.00
15,441,429.97

15,441,429.97

0.00
0.00
0.00

0.00
36,779,992.22

36,779,992.22

36,779,992.22

Remanentes del Ejercicio Anterior (lli= 1l - C)
Concepto Aprobado Devengado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 0.00 0.00 0.00
E1_. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No 0.00 0.00 0.00
Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00

Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = lll + E) 11,890,258.85 36,779,992.22 36,779,992.22
Recaudado/
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado
Pagado
F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00
Fj. F|nfapfz|amiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 0.00 0.00 0.00
Disposicién
F2. ananclam:ento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00
Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2) 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00§. 0.00 /g,oo
Estimado/
Concepto Devengado
Aprobado

A1. Ingresos de Libre Disposicion

39,482,852.85

52,221,422.19

" 5222142219




A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicién (A3.1 = F1 - G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre
Disposicion
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No
Etiquetado
B1. Gasto No Etiguetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda
Publica)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el
periodo
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1 +
A31-B1+C1)
V1. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin
Financiamiento Neto (VI =V - A3.1)

0.00
0.00
0.00
27,592,594.00
0.00
11,890,258.85

11,890,258.85

0.00

0.00

0.00

15,441,429.97

0.00

36,779,992.22

36,779,992.22

0.00

0.00

0.00

15,441,429.97

0.00

36,779,092.22

36,779,992.22

Recaudado/
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 - G2) o0a Qo 2.8

F2. Fmanmamento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00

Federales Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 0.00 0.00 0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo ks 6.00 Q.00
VIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VIl = A2 0.00 0.00
+A3.2-B2+C2) ; :
VIil. Bal i i i

alance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin 0.00 0.00

Financiamiento Neto (VIIl = VIl - A3.2)




