FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Estimado/ Aprobado (d)	Devengado	Recaudado/ Pagado
A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)	39,482,852.85	52,221,422.19	52,221,422.19
A1. Ingresos de Libre Disposición	39,482,852.85	52,221,422.19	52,221,422.19
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto	0.00	0.00	0.00
B. Egresos Presupuestarios ¹ (B = B1+B2)	27,592,594.00	15,441,429.97	15,441,429.97
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	27,592,594.00	15,441,429.97	15,441,429.97
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0.00	0.00	0.00
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C = C1 + C2)	0.00	0.00	0.00
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
I. Balance Presupuestario (I = A – B + C)	11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)	11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)	11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22

Aprobado	Devengado	Pagado
0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00
0.00	0.00	0.00
11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22
	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
F. Financiamiento (F = F1 + F2)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	WILLIAM DE CO.00	0.00
G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto (A3 = F – G)	0.00	0.00	0.00
	18	DINDO AUXILA	

Concepto	Estimado/	Devengado	Recaudedo/	
	Aprobado		Pagado	
A1. Ingresos de Libre Disposición	39,482,852.85	52,221,422.19	52,221,422.19	

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 – G1)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	27,592,594.00	15,441,429.97	15,441,429.97
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 – B 1 + C1)	11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V – A3.1)	11,890,258.85	36,779,992.22	36,779,992.22

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 – G2)	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0.00	0.00	0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 – B2 + C2)	0.00	0.00	0.00
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII – A3.2)	0.00	0.00	0.00

PAYDO